
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) , oraz §1 ust. 4 uchwały nr XLVII/272/2017 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 28/2016 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie , 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) asp. sztab. Jerzy Spychała – Kierownik Posterunku Policji w Nowogrodzie Bobrzańskim;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C571B377-84B8-48FB-A48C-D253383D4F78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-06-22T11:36:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




